Merkezi Umumi 7 Haziran 1329 tarihindeki içtimanda Hanımlar Heyeti Merkeziyesinin bu fikir ve kararını takdir ve tasvib ederek darüssinainin küşadı ve bir sene ömrü idaresi için lâzım gelen meblağı ita’ eyledi.” **O.H.A.C.H.M.T.**, s.101.

karar ve genel merkezin onayıyla 7 Ağustos 1913 (1329 Temmuz 25'inde) tarihinde 50 bin kuruş sermaye ile kurulan Dar-üs-sanaa'nın (Sanat Evi) yönetim kurulu "Leylâ Vahit, Nezihe Veli, Macide Besim, Sadiye Halil" Hanımefendiler tarafından oluşturulmuştur. Bir atölye, bir eğitim merkezi olarak kurulan "Hanımlar Sanat evi" eski el işlerinden örnek alınarak yapılan dokuma ve nakışlarla el becerilerinin geliştirildiği bir okul haline getirilmiştir.

Kayıplarla ilgili bilgi almak isteyen ailelere 12 Şubat 1913’ten itibaren komisyona Salı, Perşembe, Cumartesi günleri müracaat edeceklerinin duyurulması üzerine birkaç gün içinde 4350’yi aşan müracaat olmuştur. Komisyon, çok sayıda müracaat yüzünden ilave tedbirler alınmasına rağmen, birçok müracaata olumlu cevap verememiştir.¹²⁰ 14 Mart 1913 (1 Mart 1329)’dan Nisan ayı sonuna

¹¹⁷ O.H.A.C.S, s.231.

¹¹⁸ Tütek-Eroğlu, a.g.e, s.145.

¹¹⁹ O.H.A.C. S, s.232.

¹²⁰İsimleri defterde bulunmayan diğer zabitan ve efrad haklarında bir haber alınabilmek için Belgrad Beynelmilel Salib-i Ahmer Komisyonuna 300 tahrirat yazıldı. Ancak yetmişine cevap alınabildi.